
お問い合わせ先・バス予約センター
関越交通株式会社
千葉交通株式会社Information office（Azalea Express）handling time 8:30～17：308：30～17：30（年中無休）

アザレア号案内センター TEL.027－212－3000

高速バス
アザレア号
高速バス
アザレア号

成田空港へ直行！乗り換えなし、
便利で快適。成田空港へ直行！乗り換えなし、
便利で快適。

関越交通各営業所、
前橋駅バス案内所、
乗車券委託発券所で購入

※成田空港発は、ご乗車当日、到着ロビーにて購入（詳しくは裏面）

乗車券のご予約・発売は、ご乗車日の１ヶ月前から
前日17時までです。

「バスもり！」
スマートフォンアプリ

詳しくはアザレア号案内センターへお問い合わせください。

購入方法 その１

購入方法 その2

購入方法 その3

購入方法 その4

コンビニエンスストアで購入

各ストアの端末機を操作してレジにてお支払い。

「ロッピー」 「ファミポート」 「マルチコピー機」

各種サービスメニュー

交通チケット

航空券・高速バス チケット

高速バス乗車券

高速バスチケット

JTB高速バス

ＪＴＢ高速バス

●乗車日、乗車便、乗降場所などを画面の指示に従って入力
●印刷された受付票をレジに持って行ってお支払い
●乗車券受け取り

●コンビニエンスストアでの乗車券販売者は(株)i.JTBです。
　乗車券の払い戻しはi.JTB HTA販売センターが承ります。
　TEL:0570-016009または03-5796-6009
　営業時間6：00～23:00(年中無休)

いずれかへアクセス

Ikaho Onsen・Maebashi branch → Maebashi Sta. → Kamesato → Takasaki Sta. → Fujioka → Narita Airport
伊香保温泉・前橋営業所 → 前橋 → 亀里 → 高崎 → 藤岡 → 成田空港

Narita Airport → Fujioka → Takasaki Sta. → Kamesato → Maebashi Sta. → Maebashi branch・Ikaho Onsen

Timetable アザレア号運行時刻表快適・快速・安心設備
トイレ完備 大型トランク

ルーム完備
全席禁煙

発売時間は、各窓口の営業
時間（17：30まで）となります。

クレジットカードまたはコンビニエンスストア決済となります。

※乗車券は各旅行会社等の販売となります。
　支払方法、払い戻しなどは各社の約款によります。

http://www.jtb.co.jp
（JTB高速バスチケット）

https://secure.j-bus.co.jp/hon
（発車オーライネット）

直接窓口へお越し下さい。

乗車券の購入方法

インターネットで購入

成田空港 → 藤岡 → 高崎 → 亀里 → 前橋 → 前橋営業所・伊香保温泉

藤岡インター
Fujioka Inter

高崎駅東口
Takasaki Sta.（East Gate）

亀里パーキング
Kamesato Parking

前橋駅南口
Maebashi Sta.（South Gate）

関越交通前橋営業所
Kan-etsu kotsu Maebashi branch

伊香保温泉
Ikaho Onsen

¥5,300大人 Adult

¥2,650小児 Child

¥4,750大人 Adult

¥2,380小児 Child

¥4,500大人 Adult

¥2,250小児 Child

伊香保温泉

伊香保温泉バスターミナル

伊香保温泉佛光山法水寺

Ikaho Onsen

Ikaho Onsen Busterminal

Ikaho Onsen Bukkozan Hosuiji

Kan-etsu kotsu （Maebashi）

Maebashi Sta.（South Gate）

Kamesato Parking lot

Takasaki Sta.（East Gate）

藤岡インター
Fujioka Inter

関越交通前橋営業所
前橋駅南口
前橋亀里パーキング
高崎駅東口 

交通事情等により到着時刻に
遅延が生じることもございます。

http://www.jalan.net/bus/
（じゃらん高速バス）

https://www.nta.co.jp/bus/
（日本旅行バスぷらざ）

運賃

片道
One way

Fare
成

　田

　空

　港
Narita
Airport

Delay may occur at arrival 
time due to traffic 
conditions etc.

2019年10月1日改正

2019年10月1日より、伊香保温泉を発着するバスが関越交通前橋営業所を経由します！

成田空港成田空港
Narita AirportNarita Airport

※専用アプリ「バスもり！」から
　予約・決済を行い、そのまま
　乗車券としてもご利用いただ
　けます。　　　　　　　　　

関越交通
前橋営業所

 Kan-etsu 
kotsu

（Maebashi）

 Maebashi
Sta. 

（South Gate）
 Kamesato
Parking lot

 Takasaki
Sta.

（East Gate）
 Fujioka
Inter  Terminal 3  Terminal 2  Terminal 1

 Bus departure timetable  Bus arrival timetable
 Narita Airport

前橋駅
南口

前橋亀里
パーキング

高崎駅
東口

藤岡
インター

成田空港第3
ターミナル

成田空港第2
ターミナル

成田空港第1
ターミナル

関越交通
前橋営業所

Kan-etsu 
kotsu

（Maebashi）
伊香保温泉
バスターミナル

Ikaho Onsen
Busterminal

伊香保温泉

Ikaho Onsen

伊香保温泉
佛光山法水寺

Ikaho Onsen
Bukkozan Hosuiji

 Maebashi
Sta. 

（South Gate）
Kamesato
Parking lot

 Takasaki
Sta.

（East Gate）
 Fujioka
Inter Terminal 2  Terminal 1 Terminal 3

 Bus departure timetable  Bus arrival timetable
 Narita Airport

前橋駅
南口

前橋亀里
パーキング

高崎駅
東口

藤岡
インター

成田空港第2
ターミナル

成田空港第1
ターミナル

成田空港第3
ターミナル

伊香保温泉
バスターミナル

Ikaho Onsen
Busterminal

伊香保温泉

Ikaho Onsen

伊香保温泉
佛光山法水寺

Ikaho Onsen
Bukkozan Hosuiji

─
─
─
─
─
─
─
9:20
─
─

─
─
─
─
─
─
─
9:25
─
─

─
─
─
─
─
─
─
9:27
─
─

3:00
3:40
4:20
5:15
6:15
7:25
8:50
10:25
11:50
─

3:15
3:55
4:35
5:30
6:30
7:45
9:10
10:45
12:10
14:00

3:25
4:05
4:45
5:40
6:40
8:00
9:25
11:00
12:25
14:15

3:50
4:25
5:10
6:10
7:05
8:35
9:50
11:30
12:55
14:40

4:15
4:55
5:40
6:40
7:40
9:05
10:25
12:05
13:30
15:15

6:39
7:16
8:01
9:06
10:01
11:31
12:46
14:30
15:56
17:36

6:42
7:19
8:04
9:09
10:04
11:34
12:49
14:33
15:59
17:39

6:47
7:24
8:09
9:14
10:09
11:39
12:54
14:38
16:04
17:44

8:25
9:45
12:55
14:15
15:30
16:30
17:25
18:25
19:40
21:00

8:30
9:50
13:00
14:20
15:35
16:35
17:30
18:30
19:45
21:05

8:35
9:55
13:05
14:25
15:40
16:40
17:35
18:35
19:50
21:10

11:10
12:30
15:40
17:00
18:15
19:15
20:10
21:10
22:25
23:45

11:25
12:50
16:00
17:15
18:30
19:35
20:25
21:25
22:40
24:00

11:50
13:15
16:25
17:40
18:55
20:00
20:50
21:50
23:05
24:20

12:00
13:30
16:40
17:50
19:05
20:15
21:00
22:05
23:15
24:30

─
13:45
16:55
18:05
19:20
20:30
21:15
22:20
23:30
24:45

─
─
18:05
─
─
─
─
─
─
─

─
─
18:08
─
─
─
─
─
─
─

─
─
18:15
─
─
─
─
─
─
─




