

藤岡インタ・ Fuiioka Inter

Takasaki Sta. (East Gate)

亀甲パーキング Kamesato Parking

Maebashi Sta. (South Gate)

関越交通前橋営業所

伊香保温泉







乗車券のご予約・発売は、ご乗車日の1ヶ月前から 前日17時までです

※成田空港発は、ご乗車当日、到着ロビーにて購入(詳しくは裏面)

₩ 購入方法 その**1**

関越交通各営業所、 直接窓口へお越し下さい。 乗車券委託発券所で購入 発売時間は、各窓口の営業

時間(17:30まで)となります。

Timetable アザレア号運行時刻表 2019年10月1日改正

Ikaho Onsen•Maebashi branch → Maebashi Sta. → Kamesato → Takasaki Sta. → Fujioka → Narita Airport 伊香保温泉•前橋営業所 → 前橋 → 亀里 → 高崎 → 藤岡 → 成田空港

Bus departure timetable								Bus arrival timetable			
Ikaho Onsen			Kan-etsu kotsu (Maebashi)	Maebashi Sta. (South Gate)	Kamesato Parking lot	Takasaki Sta. (East Gate)	Fujioka Inter	Narita Airport			
Bukkozan Hosuiji	Busterminal							Terminal 3	Terminal 2	Terminal 1	
伊香保温泉 佛光山法水寺	伊香保温泉 バスターミナル	伊香保温泉	関越交通 前橋営業所	前橋駅 南口	前橋亀里 パーキング	高崎駅 東口	藤岡 インター	成田空港第3 ターミナル	成田空港第2 ターミナル	成田空港第1 ターミナル	
	—		3:00	3:15	3:25	3:50	4:15	6:39	6:42	6:47	
	—		3:40	3:55	4:05	4:25	4:55	7:16	7:19	7:24	
	—		4:20	4:35	4:45	5:10	5:40	8:01	8:04	8:09	
	—		5:15	5:30	5:40	6:10	6:40	9:06	9:09	9:14	
	—		6:15	6:30	6:40	7:05	7:40	10:01	10:04	10:09	
	—		7:25	7:45	8:00	8:35	9:05	11:31	11:34	11:39	
	—		8:50	9:10	9:25	9:50	10:25	12:46	12:49	12:54	
9:20	9:25	9:27	10:25	10:45	11:00	11:30	12:05	14:30	14:33	14:38	
	—		11:50	12:10	12:25	12:55	13:30	15:56	15:59	16:04	
				14:00	14:15	14:40	15:15	17:36	17:39	17:44	

Narita Airport → Fujioka → Takasaki Sta. → Kamesato → Maebashi Sta. → Maebashi branch•lkaho Onsen 成田空港 → 藤岡 → 高崎 → 亀里 → 前橋 → 前橋営業所・伊香保温泉

Bus departure timetable			Bus arrival timetable							
Terminal 3	arita Airport Terminal 2 Terminal 1		Fujioka Inter	Takasaki Sta. (East Gate)	Kamesato Parking lot	Maebashi Sta. (South Gate)	Kan-etsu kotsu (Maebashi)	Ikaho Onsen Busterminal	Ikaho Onsen	Ikaho Onsen Bukkozan Hosuiji
成田空港第3 ターミナル	成田空港第2 ターミナル	成田空港第1 ターミナル	藤岡 インター	高崎駅 東口	前橋亀里 パーキング	前橋駅 南口	関越交通 前橋営業所	伊香保温泉 バスターミナル	伊香保温泉	伊香保温泉 佛光山法水寺
8:25	8:30	8:35	11:10	11:25	11:50	12:00				
9:45	9:50	9:55	12:30	12:50	13:15	13:30	13:45			
12:55	13:00	13:05	15:40	16:00	16:25	16:40	16:55	18:05	18:08	18:15
14:15	14:20	14:25	17:00	17:15	17:40	17:50	18:05			
15:30	15:35	15:40	18:15	18:30	18:55	19:05	19:20			
16:30	16:35	16:40	19:15	19:35	20:00	20:15	20:30			
17:25	17:30	17:35	20:10	20:25	20:50	21:00	21:15			
18:25	18:30	18:35	21:10	21:25	21:50	22:05	22:20			
19:40	19:45	19:50	22:25	22:40	23:05	23:15	23:30			
21:00	21:05	21:10	23:45	24:00	24:20	24:30	24:45			

➡ 購入方法 その2 コンビニエンスストアで購入 各ストアの端末機を操作してレジにてお支払い。

LAWSON ATRE DOCE MINI

FamilyMart 「ファミポート」 (ネ)セブン・イレブン 「マルチコピー機」

各種サービスメニュー 航空券・高速バス 交通チケット

JTB高速バス

チケット 高速バス乗車券

高速バスチケット

「ロッピー」

JTB高速バス

- ●乗車日、乗車便、乗降場所などを画面の指示に従って入力 ●印刷された受付票をレジに持って行ってお支払い ●乗車券受け取り
- ●コンビニエンスストアでの乗車券販売者は(株)i.JTBです。 乗車券の払い戻しはi.JTB HTA販売センターが承ります。 TEL:0570-016009または03-5796-6009 営業時間6:00~23:00(年中無休)

➡ 購入方法 その3 インターネットで購入

クレジットカードまたはコンビニエンスストア決済となります。

発車オ〜ライネット

https://secure.j-bus.co.jp/hon (発車オーライネット)

🌃 🚇 高速パスチケット

http://www.jtb.co.jp (JTB高速バスチケット)





https://www.nta.co.jp/bus/ (日本旅行バスぷらざ)



http://www.jalan.net/bus/ (じゃらん高速バス)

いずれかヘアクセス

※乗車券は各旅行会社等の販売となります 支払方法、払い戻しなどは各社の約款によります。 交诵事情等により到着時刻に 遅延が生じることもございます。

Delay may occur at arrival time due to traffic conditions etc.

🛺 購入方法 その**4**





※専用アプリ「バスもり!」から 予約・決済を行い、そのまま 乗車券としてもご利用いただ けます

運賃 伊香保温泉 **Fare** ¥5,300 大人 Adult 伊香保温泉バスターミナル 成 ¥2,650 小児 Child 伊香保温泉佛光山法水寺 田 関越交通前橋営業所 ¥4,750 大人 Adult 前橋駅南口 港 前橋亀里パーキング ¥2,380 小児 Child arking lot Narita Airpor 高崎駅東口 Takasaki Sta. (Fast Gate) ¥4,500 大人 Adult 藤岡インター 片道

お問い合わせ先・バス予約センタ

アザレア号案内センタ-

L.027-212-300

One way

小児 Child

¥2,250

AzaleaExpress バスのりばご案内 Bus stop guidance











₽有料1日¥350

There are parking for those stops below: Kan-etsu kotsu Maebashi branch / Kamesato (350yen / day) Fujioka (600yen / day)

JR 高崎駅東口 イ高崎 高速バス ターミナル 至藤岡 至前橋



P 有料1円¥600

成田空港

●成田空港からのお客様は、ご乗車 当日に成田空港の京成カウンターで チケットをお買い求めください。 事前の予約はできません。

〈乗車券発売所〉1F京成カウンタ

1F到着ロビー

Bus stop No.8

発車場所

Purchase of tickets 1F Keisei counter

ーミナル Terminal 1

Passengers travelling from Narita Airport: Please purchase your ticket at the Keisei counter at Narita Airport on the day of travel. Seat reservations and advance bookings are not available.

第3ターミナル Terminal 3

〈乗車券発売所〉 1Fバスチケット カウンタ

Please purchase at Narita Airport Terminal 3 building 1F bus ticket counter



第2ターミナル Terminal 2 〈乗車券発売所〉1F京成カウンタ-Purchase of tickets 1F Keisei counter



1F到着ロビー ⑩番のりば Bus stop No.10

1F®番のりば Bus stop No.8

ご利用時のご案内

空港での手続きなどがありますので、時間に余裕をもってご利用下さい。

- ●ご出発前に、ご利用になる航空会社とターミナルビルを必ずお確かめく ださい。
- ●道路事情等により、目的地への到着が遅延する場合がありますので、 あらかじめご了承ください。
- ●運行の遅延等で発生した損害等につきましては、運行会社ではその責 は一切負いかねますのであらかじめご了承ください。また、遅延による 運賃の払い戻しは致しません。
- ●車内は禁煙です。また、携帯電話のご使用についてもご遠慮ください。
- ●お預かりできる手荷物は、スーツケース程度のもの(重さ30kgまで)、 -<mark>人につき1個までです。</mark>ゴルフバック、スキー、スノーボード、サー フィンボード、折りたたみ自転車等これに準ずる大きさの荷物はお預か りできません。また、手荷物に万一、紛失、盗難、破損等がありましても、 その責は負いかねますので予めご了承ください。
- ※) 当社指定個数を超える場合でも、当日のトランクルームの空き状況に

よって複数手荷物もお預かりいたします。ただし、混雑時 は複数手荷物のお預かりをお断りする場合もございま す。ご自身で「宅配便」等の手配をお願いいたします。当 社では一切の手配を致しかねますのでご了承ください。

⑧番のりば

- ●乗車券を忘れたり、紛失された場合は、再度運賃をお支 払いいただくことになりますので、ご注意ください。
- ●お乗り遅れの乗車券の払い戻し、変更はできません。 あらかじめ出発時刻を確認のうえご乗車ください。
- ●乗車券の払い戻しについては、出発時刻前に限り、受付

を致します。なお、払い戻し手数料を申し受けます。

- ★関越交通各営業所・前橋駅バス案内所・代売所、 旅行代理店で購入の場合、購入いただいた窓口で受け 付けます。
- ★コンビニで購入の場合、i.JTB-HTA販売センターが受 け付けます。インターネットで購入の場合は各運営サイ トが受け付けます。バス事業者の窓口ではお受けでき ませんのでご注意ください。この場合、払い戻し手数料 のほか、規定の手数料がかかります。

★How to purchase a ticket

- 1. To Ikaho Onsen / Maebashi / Takasaki / Fujioka(Gunma Prefecture) After arriving at the airport, please go to the bus stop after purchasing a ticket at the
- 2. To Narita Airport

Keisei Bus Ticket Counter. No reservation is necessary.

■Ticket sales office

Convenience store (6:00~23:00/up to 17:00 2 days before boarding)

- Family Mart Lawsón
- MinistopSeven-Eleven

Internet sales



· Japan Bus Online https://japanbusonline.com (5:00~26:00) Credit cards can be used <VISA / MASTER / AMEX / JCB>

Points to note

- Sales of tickets starts from 1 month before until 2 days before the date of departure.
 Tickets can also be used on the same day. (Seats may not be available if they are fully booked.)
 Call the information center if you are buying tickets 1 day before or on the date of
- departure. In this case, credit cards cannot be used for payment.Narita Airport Line TEL:027-212-3000 (Japanese) 8:30~17:30 every day 03-4405-5370 (English・中文・한국어・ภาษาไทย) 9:00~17:30 Monday Friday

03-4405-5371 (Français • Tagalog • Tiếng Việt • Español • Português) 9:00~17:30 Monday • Friday

• Please pay the child fare if your child is less than 6 years old and occupying a seat.

· Special tickets for express buses. Cannot be used on local buses.

For more information please visit this site http://global.kan-etsu.net/en/



★Attention

- bus ticket forgetting
- Re-purchase
 - We do not payback if the date of the ticket is expired.

★About seat

All seats are sebscription basis. If those seats are fully booked, you may not purchase. We can't accept booking for standing seat.

★About time

Because there is the boarding at the airport, please have spare time for that.

There are possibilities to delay such as traffic jam, weather conditions, and accident, so please understand about those cases. Please note that we do not refund of your ticket, and also we do not make reparation for any transportation and accommodations.

We do refund for those cases which are road is closed because of bad traffic condition, weather conditions, destination is changed, returning to departure.

★In order to use safely and comfortably

We would like refuse those customers below:

- 1. Passenger who may become a nuisance to other customers such as drunk, wearing filthy clothes etc.
- 2. Passenger who is serious disease without attendant.
- 3. Those who are infected diseases by law or new infections.
- 4. Other, better to refuse the use pursuant to the provisions of laws, regulations and

★Request in the car

Please set up your mobile phone to manner mode and do not talk on the phone when you are in the car. Please care about the noise when you are emailing.

Also, please care about noise of music and game for people who are in the same car. When you are using reclining seat, please think about passenger of your behind. Please do not use the toilet when it's on general road for avoiding accident in the car.

★Baggage

Please take small baggage in the car with you. You can put only one baggage which is up to 30kg in a trunk.

You cannot bring ski, snowboard, surfboard, folding bike, instruments etc to both trunk and

We cannot take valuables, fragile, delicate equipments, raw food etc.

★Ask of seat belt wearing

Wearing seat belt at any seat in a Narita airport bus is obligatory by law. Please buckle up for your safety while driving.

Please check terminal before departure.

No smoking in the airport bus.

Even a child who is less than 6 years old will be charged if he/she needs whole seat.